LĐLĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số:  260/TB - CĐGD

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phong Điền, ngày 05 tháng 7 năm 2017

THÔNG BÁO
(Về việc huy động Quỹ Đền ơn đáp nghĩa

kỷ niệm 70 năm ngày Thương binh, Liệt sĩ 27/7/1947-27/7/2017)
Kính gửi:
- BCH CĐGD huyện;
- UBKT CĐGD huyện;
- BCH CĐCS các trường MN, TH, THCS, CĐCS PGD&ĐT.

Thực hiện công văn số 16/LĐLĐ ngày 03 tháng 5 năm 2017 của Liên đoàn Lao động huyện Phong Điền về việc huy động quỹ để xây dựng một số công trình “ Đền ơn đáp nghĩa” của huyện nhân kỷ niệm 70 năm ngày Thương binh, Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2017), Công đoàn Giáo dục huyện thông báo về đối tượng, mức huy động và thời gian huy động cụ thể như sau:

1. Về đối tượng huy động: Cán bộ, giáo viên, nhân viên toàn ngành giáo dục và đào tạo.

2. Mức huy động: Mức huy động bằng 1/2 ngày lương
 Ngày lương được tính: ((Lương chính + phụ cấp chức vụ + phụ cấp vượt khung + phụ cấp thâm niên) *1.210.000 đồng ))/30 ngày
3. Thời gian huy động: Các công đoàn cơ sở nộp về Công đoàn Giáo dục huyện (Qua đồng chí Nguyễn Thị Phương Thảo) trước ngày 15/7/2017.
Đề nghị các Công đoàn cơ sở chủ động phối hợp với cơ quan, đơn vị để huy động và nộp đúng thời gian quy định.
TM. BTV CĐGD HUYỆN

CHỦ TỊCH

Phạm Bá Thành